OFÍCIO VEREADOR n° 329/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja apurada a falta de professores e cuidadoras, da Escola Tibério Justo
Este Vereador foi comunicado que na escola mencionada faltam professores e cuidadoras, o que se for verdade, prejudica os alunos e todo o quadro da escola, justificando assim a presente solicitação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 09:59:52 00947/2017